
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 г. НИЖНИЙ ЛОМОВ 

 

ПРИКАЗ 

от 28.08.2024                                                                                            №  82 

 

г. Нижний Ломов 
 

О комплектовании Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 2 г. Нижний Ломов 
 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 N 1014 

"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 

по основным общеобразовательным программам - образовательным программам 

дошкольного образования", Уставом учреждения, учитывая результаты проведённой 

работы по уточнению списков детей и заявлений родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать МБДОУ детский сад № 2 г. Нижний Ломов работающим в 2024 – 2025 

учебном году в количестве 10 групп, 205 детей, в том числе: 

 

 разновозрастная группа  «И» (1 г  –  2 л) – 20 человек 

 разновозрастная группа «Т» (1 л  – 2 л 7 м) – 23 человека 

 разновозрастная группа «Л» (2 г 6 м – 3 г 2 м) – 21 человек 

 разновозрастная группа «В» (2 г 10 м – 3 г 11 м) – 19 человек 

 разновозрастная группа «М» (3 г 3 м -  4 г 10 м) – 19 человек 

 средняя группа «Д» (4 г 1 м – 4 г 8 м) – 22 человека 

 разновозрастная группа «Ж» (4 г 6 м – 5 л 2 м) – 19 человек 

 разновозрастная группа  «А» (4 г 11 м – 5 л 7 м) – 19 человек 

 разновозрастная группа «Б» (5 л 4 м- 6 л 4 м) – 23 человека 

 разновозрастная группа «З» (5 г 11 м – 6 л 7 м) – 20 человек 

 

 

2. Считать филиал МБДОУ детского сада № 2 г. Нижний Ломов в с. Кривошеевка 

работающим в 2024 – 2025 учебном году в количестве 4 групп, 107 детей, в том 

числе: 

 разновозрастная группа «А» (2 г 11 м  – 4 г 7 м) – 26 человек 

 разновозрастная группа «Б» (4 г 8 м – 5 л 7 м) – 39 человек 

 разновозрастная группа «В» (1 г 2 м – 2 л 10 м) – 21 человек 

 разновозрастная группа «Г» (2 г 1 м – 4 г 5 м) – 21 человек 

 

 

3. Считать филиал МБДОУ детского сада № 2 г. Нижний Ломов в с. Прянзерки 

работающим в 2024 – 2025 учебном году в количестве 1 группа, 11 детей, в том 

числе: 

 разновозрастная группа (2 г 3 м – 6 л 6 м) – 11 человек 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Заведующий детским садом ____________ Л. П. Варывдина 

 


		2024-09-06T16:39:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2 Г.НИЖНИЙ ЛОМОВ




